ARSlAN ARGUN

(ö. 490 / 1097)

Sultan Alparslan'ın oğlu.
_j

Bazı kaynaklarda Alparslan'ın 458'de
( ı 066) büyük dedesi Selçuk'un Seyhun
kıyısındaki Cend şehrinde bulunan me
zarını ziyaret edip Harizm'e dönünce bu
ülkenin beyliğini oğullarından Arslan Ar-

gun'a verdiği zikrediliyorsa da (AI]bti.rü'd
deuleli 's-Selcü~ıyye, s. 40; ibnü'I-Esir, X,

50; ikinci eserde yanlışlıkla kardeşi denil
mektedir, aslında iki müellif de aynı kay
nağa dayanmışlardır) bu haberin doğru
luğu bazı sebeplerden dolayı şüpheli gö
rünmektedir. Önce. Harizm'in Arslan Ar
gun'a verildiğine dair bilgiler diğer kay
naklarca teyit edilmemektedir. İkinci ola
rak. Arslan Argun'un 490 (1097) yılında
yirmi altı yaşında öldürüldüğü bildiril
mektedir. Üçüncü olarak da eğer Ars
lan Argun yetişkin yaşta bir şehzade ol
saydı Melikşah devrinde, kardeşleri Te
kiş ve Tutuş gibi. önemli bir bölgenin
meliki olarak adının kaynaklarda geç
mesi beklenirdi.

ARSlAN BABA

Yeseviyye tarikatının kurucusu
Ahmed Yesevi'nin

(ö. 562/1166)
ilk mürşidi olduğu söylenen kişi.

_j

Doğum ve ölüm tarihleri bilinmemek
tedir. Bazı kaynaklar ismini Baba Ars
lan, Arslan Baba veya Arap Arslan Baba
şeklinde kaydetmektedir. Yesevi men
kıbelerine göre siyah ırktan olan Arslan
Baba ashabın büyüklerinden olup dört
yüz veya yedi yüz yıl yaşamıştır.